YW UCA

21717002
21717005
21717003
21717001
21717004
21717006
21717009
21717010
21717008
21717007
21717021
21717011
21717018
21717017
21717015
21717014
21717019
21717013
21717016
21717027
21717029
21717022
21717024
21717028
21717025
21717026
21717012
21717023
21717037
21717031
21717034
21717038
21717036
21717035
21717032
21717033
21717030
21717020

nvrsicas CALENDARIO DE EXAMENES
CONVOCATORIA DE FEBRERO DE 2017

de Cadiz

GRADO EN INGENIERIA EN DISENO INDUSTRIAL Y DESARROLLO DEL PRODUCTO
- Codigp  Asignatra  Curso  Semestre  Fecha Hora  Aulas

Calculo

Expresién Grafica y Disefio Asistido
Organizacion y Gestién de Empresas
Estadistica

Fisica |

Fundamentos de Informatica

Fisica Il

Teoria y Estética del Disefio Industrial
Quimica

Algebra y Geometria

Desarrollo Histérico-Culturales del Disefio Industrial
Ampliacién de Matematicas

Procesos Industriales

Ciencia e Ingenieria de los Materiales
Fundamentos de Ingenieria Eléctrica
Teoria de Mecanismos y Maquinas

Dibujo Técnico del Producto

Resistencia de Materiales
Electrdénica y Automatizacion del Producto
Disefio Asistido por Ordenador

Materiales para el Disefio
Fundamentos del Disefio

Metodologia del Disefio

Ingenieria Grafica del Producto

Disefio Ergondmico y Ecodisefio
Envase y Embalaje

Ingenieria Energética y Fluidomecanica
Disefio de Comunicacion

Gestion del Ciclo de Vida del Producto. PLM-PDM
Creacion Digital

Fotografia y Tratamiento Digital

Gestion y Evaluacion Virtual del Producto
Desarrollo Optimo del Producto y Disefio de Experimentos
Creacion de Nuevos Productos

Disefio Corporativo e Identidad Visual
Taller de Disefio

Calidad y Gestién del Disefio

Proyectos de Disefio

A A DA PR D EDPEWWWWWWWWWNNNNNNNNNRRPRPRPRPRPRPRRPRRPRRP RPRRP

NINRIRP R R RPRRRRNNMNNMNNRRRRNNNMNINRIRRRNOMNNNNRR R R[R

24/01/17
27/01/17
31/01/17
03/02/17
07/02/17
24/01/17
27/01/17
31/01/17
01/02/17
03/02/17
26/01/17
30/01/17
02/02/17
06/02/17
23/01/17
25/01/17
26/01/17
02/02/17
06/02/17
27/01/17
31/01/17
03/02/17
07/02/17
24/01/17
27/01/17
31/01/17
01/02/17
03/02/17
23/01/17
25/01/17
26/01/17
26/01/17
30/01/17
02/02/17
06/02/17
07/02/17
23/01/17
06/02/17

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

C01, C02
C03, Co4
C01, C02
BO1, B0O2
C01, C02
BO1
C06
BO6
BO1
DO1
C01, C02
C02, Co3
C01, C02
D02
FSO3

AULA 05 (AULARIO NORTE)

FS10
BO1
FSO04

D16, D17, D18

B02, BO3

B03, BO4

B02, BO3
D16
FS10
BO3
BO3
FS10
B04

AULA 06 (AULARIO NORTE)

B04
D06
B04
B0O4
B04
BO4
B04
B04

17/01/17



PROPUESTA DE CALENDARIO DE EXAMENES

CURSO 2016-2017
CA CONVOCATORIA DE SEPTIEMBRE

GRADO EN INGENIERIA EN DISENO INDUSTRIAL Y DESARROLLO DEL PRODUCTO

ASIGNATURA DIiA HORA AULA
Calculo 12/09/17 16:00 C01, C02
Estadistica 08/09/17 16:00 C01, C02
Expresion Grafica y Disefio Asistido 06/09/17 16:00 C01, C02
Fisica | 01/09/17 16:00 C01, C02
Organizacién y Gestion de Empresas 04/09/17 16:00 C01, C02
Algebra y Geometria 13/09/17 16:00 C01, C02
Fisica Il 14/09/17 16:00 C01, C02
Fundamentos de Informatica 05/09/17 16:00 C01, C02
Quimica 11/09/17 16:00 C01, C02
Teoria y Estética del Disefio Industrial 07/09/17 16:00 C01, C02
Ampliacién de Matematicas 11/09/17 16:00 BO1, BO2
Ciencia e Ingenieria de los Materiales 07/09/17 16:00 BO1, BO2
Desarrollo Histdrico-Cultural del Disefio Industrial 13/09/17 16:00 BO1, BO2
Procesos Industriales 14/09/17 16:00 BO1, B02
Dibujo Técnico del Producto 08/09/17 16:00 BO1, B02
Electrénica y Automatizacion del Producto 04/09/17 16:00 BO1, B02
Fundamentos de Ingenieria Eléctrica 12/09/17 16:00 BO1, BO2
Resistencia de Materiales 06/09/17 16:00 BO1, BO2
Teoria de Mecanismos y Maquinas 01/09/17 16:00 BO1, BO2
DISENO ASISTIDO POR ORDENADOR 06/09/17 16:00 B03
FUNDAMENTOS DEL DISENO 08/09/17 16:00 BO3
MATERIALES PARA EL DISENO 04/09/17 16:00 BO3
METODOLOGIA DEL DISENO 01/09/17 16:00 BO3
DISENO DE COMUNICACION 13/09/17 16:00 BO3
DISENO ERGONOMICO Y ECODISENO 14/09/17 16:00 BO3
ENVASE Y EMBALAJE 07/09/17 16:00 BO3
INGENIERIA ENERGETICA Y FLUIDOMECANICA 11/09/17 16:00 B03
INGENIERIA GRAFICA DEL PRODUCTO 05/09/17 16:00 BO3
CREACION DE NUEVOS PRODUCTOS 14/09/17 16:00 B04
CREACION DIGITAL 01/09/17 16:00 B0O4
DESARROLLO OPTIMO DEL PRODUCTO Y DISENO DE EXPERIMENTOS 11/09/17 16:00 B04
DISENO CORPORATIVO E IDENTIDAD VISUAL 04/09/17 16:00 B0O4
FOTOGRAFIA Y TRATAMIENTO DIGITAL 08/09/17 16:00 B04
GESTION DEL CICLO DE VIDA DEL PRODUCTO. PLM-PDM 12/09/17 16:00 B0O4
GESTION Y EVALUACION VIRTUAL DEL PRODUCTO 13/09/17 16:00 B04
TALLER DE DISENO 06/09/17 16:00 B0O4
CALIDAD Y GESTION DEL DISENO 12/09/17 16:00 B0O4
PROYECTOS DE DISENO 07/09/17 16:00 B0O4




