

CALENDARIO DE EXAMENES CONVOCATORIA DE FEBRERO DE 2017



GRADO EN INGENIERÍA EN DISEÑO INDUSTRIAL Y DESARROLLO DEL PRODUCTO									
Código	Asignatura	Curso	Semestre	Fecha	Hora	Aulas			
21717002	Cálculo	1	1	24/01/17	16:00	C01, C02			
21717005	Expresión Gráfica y Diseño Asistido	1	1	27/01/17	16:00	C03, C04			
21717003	Organización y Gestión de Empresas	1	1	31/01/17	16:00	C01, C02			
21717001	Estadística	1	1	03/02/17	16:00	B01, B02			
21717004	Física I	1	1	07/02/17	16:00	C01, C02			
21717006	Fundamentos de Informática	1	2	24/01/17	16:00	B01			
21717009	Física II	1	2	27/01/17	16:00	C06			
21717010	Teoría y Estética del Diseño Industrial	1	2	31/01/17	16:00	B06			
21717008	Química	1	2	01/02/17	16:00	B01			
21717007	Álgebra y Geometría	1	2	03/02/17	16:00	D01			
21717021	Desarrollo Histórico-Culturales del Diseño Industrial	2	1	26/01/17	16:00	C01, C02			
21717011	Ampliación de Matemáticas	2	1	30/01/17	16:00	C02, C03			
21717018	Procesos Industriales	2	1	02/02/17	16:00	C01, C02			
21717017	Ciencia e Ingeniería de los Materiales	2	1	06/02/17	16:00	D02			
21717015	Fundamentos de Ingeniería Eléctrica	2	2	23/01/17	16:00	FS03			
21717014	Teoría de Mecanismos y Máquinas	2	2	25/01/17	16:00	AULA 05 (AULARIO NORTE)			
21717019	Dibujo Técnico del Producto	2	2	26/01/17	16:00	FS10			
21717013	Resistencia de Materiales	2	2	02/02/17	16:00	B01			
21717016	Electrónica y Automatización del Producto	2	2	06/02/17	16:00	FS04			
21717027	Diseño Asistido por Ordenador	3	1	27/01/17	16:00	D16, D17, D18			
21717029	Materiales para el Diseño	3	1	31/01/17	16:00	B02, B03			
21717022	Fundamentos del Diseño	3	1	03/02/17	16:00	B03, B04			
21717024	Metodología del Diseño	3	1	07/02/17	16:00	B02, B03			
21717028	Ingeniería Gráfica del Producto	3	2	24/01/17	16:00	D16			
21717025	Diseño Ergonómico y Ecodiseño	3	2	27/01/17	16:00	FS10			
21717026	Envase y Embalaje	3	2	31/01/17	16:00	B03			
21717012	Ingeniería Energética y Fluidomecánica	3	2	01/02/17	16:00	B03			
21717023	Diseño de Comunicación	3	2	03/02/17	16:00	FS10			
21717037	Gestión del Ciclo de Vida del Producto. PLM-PDM	4	1	23/01/17	16:00	B04			
21717031	Creación Digital	4	1	25/01/17	16:00	AULA 06 (AULARIO NORTE)			
21717034	Fotografía y Tratamiento Digital	4	1	26/01/17	16:00	B04			
21717038	Gestión y Evaluación Virtual del Producto	4	1	26/01/17	16:00	D06			
21717036	Desarrollo Óptimo del Producto y Diseño de Experimentos	4	1	30/01/17	16:00	B04			
21717035	Creación de Nuevos Productos	4	1	02/02/17	16:00	B04			
21717032	Diseño Corporativo e Identidad Visual	4	1	06/02/17	16:00	B04			
21717033	Taller de Diseño	4	1	07/02/17	16:00	B04			
21717030	Calidad y Gestión del Diseño	4	2	23/01/17	16:00	B04			
21717020	Proyectos de Diseño	4	2	06/02/17	16:00	B04			



PROPUESTA DE CALENDARIO DE EXÁMENES CURSO 2016-2017 CONVOCATORIA DE SEPTIEMBRE



ASIGNATURA	DÍA	HORA	AULA
Cálculo	12/09/17	16:00	C01, C02
Estadística	08/09/17	16:00	C01, C02
Expresión Gráfica y Diseño Asistido	06/09/17	16:00	C01, C02
Física I	01/09/17	16:00	C01, C02
Organización y Gestión de Empresas	04/09/17	16:00	C01, C02
Álgebra y Geometría	13/09/17	16:00	C01, C02
Física II	14/09/17	16:00	C01, C02
Fundamentos de Informática	05/09/17	16:00	C01, C02
Química	11/09/17	16:00	C01, C02
Teoría y Estética del Diseño Industrial	07/09/17	16:00	C01, C02
Ampliación de Matemáticas	11/09/17	16:00	B01, B02
Ciencia e Ingeniería de los Materiales	07/09/17	16:00	B01, B02
Desarrollo Histórico-Cultural del Diseño Industrial	13/09/17	16:00	B01, B02
Procesos Industriales	14/09/17	16:00	B01, B02
Dibujo Técnico del Producto	08/09/17	16:00	B01, B02
Electrónica y Automatización del Producto	04/09/17	16:00	B01, B02
Fundamentos de Ingeniería Eléctrica	12/09/17	16:00	B01, B02
Resistencia de Materiales	06/09/17	16:00	B01, B02
Teoría de Mecanismos y Máquinas	01/09/17	16:00	B01, B02
DISEÑO ASISTIDO POR ORDENADOR	06/09/17	16:00	B03
FUNDAMENTOS DEL DISEÑO	08/09/17	16:00	B03
MATERIALES PARA EL DISEÑO	04/09/17	16:00	B03
METODOLOGÍA DEL DISEÑO	01/09/17	16:00	B03
DISEÑO DE COMUNICACIÓN	13/09/17	16:00	B03
DISEÑO ERGONÓMICO Y ECODISEÑO	14/09/17	16:00	B03
ENVASE Y EMBALAJE	07/09/17	16:00	B03
NGENIERÍA ENERGÉTICA Y FLUIDOMECÁNICA	11/09/17	16:00	B03
INGENIERÍA GRÁFICA DEL PRODUCTO	05/09/17	16:00	B03
CREACIÓN DE NUEVOS PRODUCTOS	14/09/17	16:00	B04
CREACIÓN DIGITAL	01/09/17	16:00	B04
DESARROLLO ÓPTIMO DEL PRODUCTO Y DISEÑO DE EXPERIMENTOS	11/09/17	16:00	B04
DISEÑO CORPORATIVO E IDENTIDAD VISUAL	04/09/17	16:00	B04
FOTOGRAFÍA Y TRATAMIENTO DIGITAL	08/09/17	16:00	B04
GESTIÓN DEL CICLO DE VIDA DEL PRODUCTO. PLM-PDM	12/09/17	16:00	B04
GESTIÓN Y EVALUACIÓN VIRTUAL DEL PRODUCTO		16:00	B04
TALLER DE DISEÑO		16:00	B04
CALIDAD Y GESTIÓN DEL DISEÑO	12/09/17	16:00	B04
PROYECTOS DE DISEÑO	07/09/17	16:00	B04